PIZZA MEVIL DECLARACION DE ALERGENOS

INGREDIENTES PIZZAS
NUESTRA BASE oribore 0
Masa % Tres Quesos % 0
Salsa de Tomate Barbacoa Supreme % 0 E
Salsa Barbacoa @ e @ Fantasia % 0 @
Salsa Mexicana Clasica % o @
Salsa Carbonara o Campera % 6 9
Mozzarella 0 Grandburger @ 0 9 E
OUESOS Corbonera P00 E
Tres Quesos “ Mexicana % 0 @ 9
Emmental Rallado o Especial % o @ g
Queso de Cabra 0 Barbacoa @ 0 9 E
T - 200
Tomate Natural Barbacoa a la parrilla % 6 9
Champifiones Frescos Paisana % 0
Cebolla Fresca Rustica de Pollo % 0 g
Pimiento Rojo Fresco Conpleta % 6 @ @ @
Mix de verduras Padronesa % o @ Q
o | compiementos |
Pina Panes de Ajo (*) % 0 b@
Aceitunas 9 Tronkombvil % O @
Pimientos de Padrén Alitas de Pollo po 9
CARNES Y PESCADOS Pops de Pollo 2000089000 60O
Jamoén @ o Patatas %
Bacon .@ ,0 Fingers de Mozzarella % o
Ternera g ﬁ g Ketchup (monodosis)
Salchicha @ 0 Mostaza (monodosis) g %
Chorizo Picante @ 0 g Mayonesa (monodosis) J g
Pechuga de Pollo @ o Salsa Barbacoa (monodosis)
At Qe BEBIDAS
Anchoas °
POSTRES
Magnum Pit Almond o 0 @ )
Strawberry Cheesecake 0 J @ % AQUARADE
Cookie Dough 0 J @7{» LIPTON-ICE
Chocolate con Browni o J @ AGUA
Wich ‘2’ ‘C’ %) @;? ‘E’ & CERVEZAS QZ’
PO OO0 0 © 0000 60 60
GLUTEN iCRUSTA’CEOSi MOLUSCOS i HUEVOS i PESCADO iCACAHUETESi SOJA i LACTEOS iFRgL?éARADEi APIO i MOSTAZA i SESAMO i SULFITOS i ALTRAMUZ
PC: Puede contener (*) Consultar ingredientes
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